平成 27 年 3 月 11 日

報道機関 各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん『新社会人向けマナーセミナー』の開催について

～ ビジネスマナーやお金の知識を分かりやすく解説します ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、とりぎん『新社会人向けマナーセミナー』

を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

当行では、取引先企業の経営支援や地域経済の活性化を図るため、様々なセミナー・研修

を実施しております。本セミナーでは、新社会人としてのビジネスマナーのほか、社会人と

して知っておきたいお金の知識などを、分かりやすく説明いたします。

是非この機会に、地元企業さまの新入社員教育の一環としてご活用ください。

記

日    時
平成 27 年 4 月 16 日（木）

13：00～16：30

平成 27 年 4 月 17 日（金）

13：00～16：30

場    所
鳥取市尚徳町 101-5

とりぎん文化会館 第 2会議室

米子市末広町 294

米子コンベンションセンター 第 5会議室

内    容

【第 1部】

・新社会人のためのビジネスマナー（基本編）

講師：中地 陽子 氏（公益財団法人日本電信電話ユーザ協会 本部講師）

【第 2部】

 ・社会人として知っておきたいお金の知識

 ・銀行と上手につきあうためのポイント

講師：鳥取銀行 ファイナンシャルプランナー

お申込み方法

所定の参加申込書で最寄りの当行窓口に直接お申し込みいただくか、下記

まで電話又はＦＡＸにてお申込み下さい。

定員は 50 名です。定員に達し次第締め切りとさせていただきます。

【お申込み先】

個人金融部 リテールサービス推進室 （担当：浜田）

電話：0857-37-0286、 ＦＡＸ：0857-20-0649

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
個人金融部（浜田）・経営統括部（安田）

TEL：0857-37-0286・0260